


LA SCALA DEL PALAZZO
B OR OAE ®

& Versace B FERFAB LEAFRENRRELR
B AT i B R R B 2R -
P EBMEARPT - AN E RS (5 KAD Gianni Versace BB IEZEREH R o
REEHEICHER BROREMKERAIENES

Atelier BBETREINNBERER - LREOHB NS HRIK

REEERESZ T EEREWRERE -
BRENERFABENEENLHE S
MARRBEBENREEEHEFARE S (Golden Hazelnut Chocolate)
MABANICFZ HEmMKNESHRFUYE (Hazelnut Coffee)
ERBRLETIKTAIERE  HARAREBEFENEEZE
BEINEDHRIIRE - it EEERBA Rosenthal B2 Versace BiRmHAE R -
ARGHZ2E LR - AR RAEEBRSEERETRMY

AJ—

¥

=
oo’



¥

LA SCALA DEL PALAZZO
E R A B

BRE - =X

BESERDE
KETTE > WYY - BN > k& > UFE > /3R > &
EEDHFEIE B SHRELHRERRA

B BE e
BR > BRAER > #E > WRHZLR > BRANEIVEEEN
m: EEFE=XS

THE R

BERAMmaEiDE
REZ L > BEEf > HEBMMREED

REEIEYR
BN - KEZR » FRAERIEH - 10I5%RZ T RAIBIEER

NE=Xia

BAMER - BHERE > METHN > BE > T > ERMER
ERBICZEES

BREFHE > NFEEY > HEERE  SRFIRE  FREEM -
KETR » KEZEREGHREZF

BEl=xat
BEMEANBTELL - B=XH > 5/ FHR > SEZENZME

BEATFEMF
RUpnF > BIE > KEZEIREHE

i%za

WAEEERBERERRS - BRASNBRMOREE - FRARESRFTAEN » WHEIMNKI0%MARESE K5 %BUFH

228

188

98
88

208

228

218

248

188

228



LA SCALA DEL PALAZZO
E R A B

== 7 =N
l%\k*u ;ﬁﬁﬁé I%
& - BEBRREHS RSB

MEBEANERBEARKBBHFZLE
& fin AR IR MR BC SR FI

ARBEMEANE(FEE
BAMEFEME > BHEEBENE > KFZL > RIBHFRZLREL

KREE KRN GHE
KENBENFHECKEIRIDE > BRKFEZ L

BEARMAEHERN
P BEFKIGIEA - BMRAFE

ERAIRFHE
BB ARMREEREBRENZDER

i =&
A= REIERSETRES

&H F4

RESAMNIEH -
EIRE / BRES / LB

BREEEFH
BEAHENBCRERESH

BHBIERALKER

YIEESERE A S
EAMSYIR

BEERKRHE

i%za

WAEEERBERERRS - BRASNBRMOREE - FRARESRFTAEN » WHEIMNKI0%MARESE K5 %BUFH

118

228

258

188

388

288

388

298

108

128

128

128

108



LA SCALA DEL PALAZZO

2 & B
SRR EE
EMFRERE 138
HERFSRBEEE > AKRIVERE
{ER B 128

DA C0E - B SREH - RENMRERDE

g 128
NEABEEEEK > BERED  MEREE

HBEEARMHEEB

EigiERE 118
MBI ETE >, S5HHEERER 0 B KRIE

% X = g&i/ﬂ i 118
RERE > £BNOB  FRAEEEEBERE

RAIKBREKXRE 118
EMIRFRERZERE > 5EMEE > 938 > FCEREFEE

EHIBHEB

S 3E M0k 88
REEMNGE - BIEE 5 BHKRE

ZMRNTEE 88
TEE > IER > EE > ERREE

Fa] 2% 4% $iI 88
WE > RFTER » H - BEERRIT

WAEERMBFHENRRG - FRASANEMVRES - BENEBRNOEEREEE 2 —#H "ML -
FrATREISIRPITTRENR » WRINUKI0%HIARES 2 K5 %BAEHE °



LA SCALA DEL PALAZZO
E R A B

i

Ealy b

1505  Marco Capra ‘Bricco delle Merende’ Moscato d’Asti DOCG
Piedmont, Italy

0042  Ferrari Brut
Trentino-Alto Adige, Italy

HEBH
0553  Giuseppe Quintarelli Bianco Secco Veneto IGT

Veneto, Italy

0555 Vietti Roero Arneis DOCG

Piedmont, Italy

0540  Argiolas ‘Meri’ Vermentino di Sardegna DOC
Sardegna, Italy

AR KD

0518  Umani Ronchi ‘Centovie’ Rosato Colli Aprutini IGT
Abruzzo, Italy

ARk B

1058 Mastroberardino Radici Taurasi DOCG

Campania, Italy

1051 Masi Campofiorin Rosso del Veronse IGT
Veneto, Italy

1059 Ceretto ‘Piana’ Barbera d'Alba DOC

Piedmont, Italy

WAEERMBFHENRRG - FRASMEMORES - BENEBRNOEEREEE 2B -ME -
FrATREISIRPITTRENR » MFRINUKI0%HIARES 2 K5 %BAEHE °

(=20

160

120

160

130

100

115

170

135

110

=31

750

550

750

600

450

420

800

625

500



LA SCALA DEL PALAZZO

BEXHBE

BARAFABE
ERFARETXE
EmMRBETSLUEXE
el 1, 28 7

- il ]

BEANGFHANOE
JERMFIRFEARENOE
EImEEENOE
FIIBEFECAOME
BRERRANOE
iR BET R IE

B 7 o AR L T

B % o I SE R OO 58

E R A B

=2

88

88

78

78

98

98

88

88

88

88

=208

98

88

98

88

78

78

78

78

78

78

WAEERMBFHENRRG - FRASANEMVRES - BENEBRNOEEREEE 2 —#H "ML -
FrATREISIRPITTRENR » WRINUKI0%HIARES 2 K5 %BAEHE °

=il

780

980



LA SCALA DEL PALAZZO

2 % B B
L8] B S
BHIEE
Grappa Jacopo 258 2,580
Grappa di Brunello 158 1,580
Grappa Nonino Monovitigno Lo Chardonnay 158 1,580
La Valdétaine Grappa e Ginepro 128 1,280
La Valdétaine Grappa Tournevis 128 1,280
R%FH0
EmMR=FPREE 98 1,180
AT 5 88 980
25
ERER 188 1,580
ERRER 98 1,280
b 98 980
HRIE IR 88 980
B 8 o 88 980
BAYRE
iEEIH235F 128 1,380

WAEERMBFNENRRG - FRASMEMORES - BENEBRNOEEREEE 2B -MUE -
FrATREISIRPITTRENR » MFRINUKI0%HIARES 2 K5 %BAEHE °



Bl §

\Y

REEHE
IBRBEEE

%
EFfRIBERE=1®
LI 12 5

BERMEER
FRIE B85
Rif165E
BEERI2EERE
Fa
HESFMER

97

BPERE
LERREES / fERE

MAEARYBHIBARRE - FRASNHMORES - RENEERHOEBREES S Z2—

LA SCALA DEL PALAZZO
E R A B

FrATREISIRPITTRENR » MFRINUKI0%HIARES 8 K5 %BEHE °

B”IE -

=208

158

568

368

308

178

148

128

il

1,880

7,880
4,480
3,480
2,180
1,880

1,480

13,380

70

80



LA SCALA DEL PALAZZO
E R A B

1A hg o 0

FRIGE - EEmbEEE
BRER  BAR - BERSEm
SFEM > SEERELAT - 1 RELINGE
REWILT - EINSIE - KRR
SHARTIER - SRSENE - BTSOBRRE

TmEE / EMBERMBE / S6RRMBE / FRmbE /
e / £ / \BEFR / ERDBE

BAEEMEH (BRABK)

EERTRES
BAMAR » REEFHRT > £ FIOREE

=& M
ERSZMBE > RESEERF > KbaH > £ FIHRTE

B 1Cn SR 00 D5k
AAERAORTE » ERE R IBLGREMIGE

7K

RS K
LR IK 750=F / 250=H

Z3& KT8 7507 / 3307
KEK
BB A RIESRIK 75027 / 2507+

Z3& K8 750=7 / 330=F+

WAEERMBFNENRRG - FRASMEMNRES - FRARESMRPITAEN > WHEIUKI0%AARES B K5 %BATH -

98

68

98

98

88

78148

88 /58

78/ 48

88 /58



LA SCALA DEL PALAZZO
E R A B

S 7K

A%/ BEEAR ) BE /A4 / BRELY / BRITK

Rt

BRI

18/ 3AR / vt / BN / 415EER
RRT

SHE /@8 / KE / B

g

-
PKE

AR
lEFiEAHR / BRIBERGER / WIMBRAR

REFGR / FHW / Wit / &LH%
B/ OBMBERZR / BR / RFAIE / HIELR / FER

WAEERMBFNERIRG > BFRASNHEMORES - AARESMRFTAEN > WHINKI0%AARESE K5 %BTH

55

65

55

68

58

68



LA SCALA DEL PALAZZO
B OR A ®

[RZEOEE | MERREZR [/ EH] BB



