

當 Versace 的奢華格調遇上意大利深厚的飲食傳統, 便成為了洋溢意式時尚品味的嘉樂酒吧。

透過酒吧大門,猶如走進時尚大師 Gianni Versace 的優雅華麗世界。 從裝潢佈置到色彩配襯,靈感均來自他最後創作的著名 Atelier 高級訂製系列的時裝硬照,呈現賞心悦目的高尚氣派。

> 嘉樂酒吧提供多元化的豐富滋味選擇, 包括以當代手法重新演繹的經典意式菜品,

而入口濃郁香滑的招牌黃金榛子朱古力(Golden Hazelnut Chocolate)
及由意大利咖啡豆調製而成的黃金榛子咖啡(Hazelnut Coffee)

更灑上了18k金箔作點綴,帶來味覺與視覺的雙重享受,

置身於雍容絢爛的環境,配上華美精緻的 Rosenthal 與 Versace 聯乘高級餐具,以及誠摯細心的服務,無可比擬的用餐體驗令您更添難忘愉悦。

頭盤・三文治

特選金槍魚沙律 火箭菜,雅枝竹,青瓜,櫻桃番茄,四季豆,芹菜,甜椒, 塔吉亞斯卡橄欖,薯仔,鵪鶉蛋及油浸金槍魚	228
凱撒沙律 煙肉,羅馬生菜,雞蛋,帕瑪森芝士片,醃鯷魚及意式烤麵包粒	188
加: 煙燻野生三文魚 油封雞胸	98 88
意大利布拉塔沙律 布拉塔芝士,車厘茄,彩色番茄和新鮮羅勒	208
經典薄切生牛肉 香醃生牛肉,火箭菜,特級初榨橄欖油,帕瑪森芝士及阿瑪菲檸檬	228
公司三文治 意大利煙肉,羅勒蛋黃醬,油封雞胸,雞蛋,番茄,生菜和薯條	218
嘉樂酒吧漢堡 自製薑黃麵包,和牛漢堡扒,蒜泥蛋黃醬,焦糖洋蔥醬,香烤番茄, 火箭菜,水牛芝士及俄勒岡葉薯條	248
意式三文魚包 香脆意大利香草麵包,煙三文魚,青瓜,牛油果,忌廉芝士和芝麻菜	188
意式千層茄子 煎茄子,番茄醬,水牛芝士及羅勒葉	228

湯・意大利麵・主菜

	意大利雜菜湯 番茄,田園蔬菜配蔬菜湯及意式烤麵包粒	118
	雜錦意大利麵配燉鴨肉及帕瑪森芝士醬	228
	番茄柑橘虎蝦配意大利麵	258
F	有機番茄義大利薯仔麵糰 意大利薯仔麵糰,有機番茄醬,水牛芝士,帕瑪森芝士及羅勒	188
	米蘭式炸小牛排 米蘭式香炸小牛排配火箭菜沙律,番茄及水牛芝士	388
	意大利紅燒豬頸肉 西班牙黑毛豬梅花肉,甜椒及茄子蓉	288
	意式切片牛排 香煎後腰脊肉配雜錦蘑菇及普羅沃洛內芝士泡沫	388
	地中海三文魚 有機三文魚配地中海醬汁及薯蓉	298
	甜點	
	精選意大利雪糕: 雲呢拿/黑朱古力/士多啤梨	108
	傳統拿波里蛋糕 含白朱古力杏仁配雲呢拿雪糕	128
	嘉樂酒吧提拉米蘇 咖啡手指餅配馬斯卡彭忌廉芝士	128
	意式雜莓奶凍	128
	精美時令水果拼盤	108



特色雞尾酒

美杜莎貝里尼 法拉利氣泡葡萄酒,白桃及熱情果蓉	138
假期 亞維納利口酒,金巴利,菠蘿汁,冷萃咖啡及蔗糖奶蓋	128
女神 公雞白葡萄酒威末,麗葉開胃酒,梨蓉及薄荷	128
經典意大利雞尾酒	
尼格羅尼 絲塔朵琴酒,曼奇諾甜味威末,金巴利及橙	118
生 薑艾普羅起泡酒 艾普羅,生薑利口酒,法拉利起泡葡萄酒及橙	118
提拉米蘇馬天尼 瓦倫泰伊原麥伏特加,特濃咖啡,奶油,杏仁酒及百利甜酒	118
無酒精雞尾酒	
桑托咖啡 冷萃咖啡,青檸檬,湯力水及橙	88
多納泰拉花園 紅葡萄,熱情果,薄荷,蘋果及檸檬	88
阿萊格拉 桃蓉,茉莉花茶,薄荷,青檸檬及梳打	88

酒		每杯	每瓶
氣泡泡			
1505	Marco Capra 'Bricco delle Merende' Moscato d'Asti DOCG Piedmont, Italy	160	750
0042	Ferrari Brut Trentino-Alto Adige, Italy	120	550
白葡萄	う酒		
0553	Giuseppe Quintarelli Bianco Secco Veneto IGT Veneto, Italy	160	750
0555	Vietti Roero Arneis DOCG Piedmont, Italy	130	600
0540	Argiolas 'Meri' Vermentino di Sardegna DOC Sardegna, Italy	100	450
桃紅奮	葡萄酒		
0518	Umani Ronchi 'Centovie' Rosato Colli Aprutini IGT Abruzzo, Italy	115	420
紅葡萄酒			
1058	Mastroberardino Radici Taurasi DOCG Campania, Italy	170	800
1051	Masi Campofiorin Rosso del Veronse IGT Veneto, Italy	135	625
1059	Ceretto 'Piana' Barbera d'Alba DOC Piedmont, Italy	110	500

意大利酒

意大利開胃酒	每杯	
蒙特內歌苦艾酒	88	
瓦倫泰旦丁高山苦艾酒	88	
阿佩羅酒	78	
薩布卡酒	78	
曼奇諾經典味	98	
曼奇諾陳年威末	98	
曼奇諾甜味威末	88	
曼奇諾乾味威末	88	
曼奇諾甘味威末	88	
公雞白葡萄酒威末	88	
意大利利口酒	每杯	每瓶
當奧豐素檸檬利口酒	98	780
當奧豐素櫻桃酒	88	980
意大利佛手柑利口酒	98	
菲奧倫特接骨木花利口酒	88	
聖瑪爾塔檸檬利口酒	78	
阿瑪雷托杏仁利口酒	78	
榛樂榛果利口酒	78	
路薩朵薩布卡酒	78	
路薩朵櫻桃酒	78	
路薩朵咖啡利口酒	78	

烈酒	每杯	每瓶
格拉巴酒		
Grappa Jacopo	258	2,580
Grappa di Brunello	158	1,580
Grappa Nonino Monovitigno Lo Chardonnay	158	1,580
La Valdôtaine Grappa e Ginepro	128	1,280
La Valdôtaine Grappa Tournevis	128	1,280
伏特加		
瓦倫泰伊原麥	98	1,180
坎特一號	88	980
琴酒		
當奧豐素	188	1,580
瓦倫泰碧泉	98	1,280
澳門	98	980
絲塔朵	88	980
路薩朵	88	980
朗姆酒		
薩凱帕23年	128	1,380

烈酒	每杯	每瓶
龍舌蘭酒		
培恩珍藏金樽	158	1,880
威士忌		
麥卡倫18年黃金三桶	568	7,880
山崎12年	368	4,480
尊尼獲加藍牌	308	3,480
蘇格登18年	178	2,180
慕赫16年	148	1,880
麥卡倫12年雙桶	128	1,480
干邑		
軒尼詩杯莫停		13,380
啤酒		
FT /日		
澳門金麥啤		70
比拉莫雷蒂 / 佩羅尼		80

招牌咖啡

手沖咖啡 - 優質咖啡選擇 當奧豐素,意大利,招牌特選咖啡 牙買加,克里夫頓山莊,1級藍山咖啡 埃塞俄比亞,耶加雪菲,水洗原生種 洪都拉斯,茉勞德莊園,威士忌酒桶發酵	98
卡布奇諾 / 低咖啡因咖啡 / 雙份特濃咖啡 / 特濃咖啡 / 咖啡 / 拿鐵 / 瑪奇朵 / 摩卡咖啡	68
特式黃金體驗 (熱飲或冷飲)	
黃金榛子朱古力 意大利可可,皮埃蒙特榛子,金箔,牛奶及忌廉	98
黃 金 榛 子 咖 啡 當奧豐素咖啡,皮埃蒙特榛子,朱古力,金箔,牛奶及忌廉	98
開心果咖啡 西西里開心果忌廉,雲呢拿及濃縮咖啡	88
水	
礦泉水	
普娜礦泉水 750毫升 / 250毫升	78 / 48
多洛米亞 750毫升 / 330毫升	88 / 58
氣泡水	
聖沛黎洛有氣礦泉水 750毫升 / 250毫升	78 / 48
多洛米亞 750毫升 / 330毫升	88 / 58

汽水

可樂 / 無糖可樂 / 雪碧 / 紅牛 / 無糖紅牛 / 梳打水	55
果汁	
鮮榨果汁	
橙/蘋果/西柚/西瓜/紅菜頭	65
凍果汁	
蔓越莓/葡萄/菠蘿/番茄	55
茶	
冰茶	
檸檬茶	68
康普茶	
梔子花白茶 / 熱情果烏龍茶 / 玫瑰荔枝紅茶	58
精選茗茶	
碧螺春綠茶 / 洋甘菊 / 菊花 / 經典英式早餐 / 伯爵 / 大吉嶺 / 無咖啡因茶 / 薑茶 / 茉莉花 / 桂花紅茶 / 薄荷茶	68

「嘉樂酒吧」的餐具可在二樓「新八佰伴」選購